
UCHWAŁA NR 370/2023 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), § 9 pkt 3 oraz § 10 uchwały nr XXXVI/239/2022 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 
z 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych 
dochodów o 178 020 zł, w tym: 

1) zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 178 020 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych wydatków 
o 178 020 zł, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 99 312 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 294 552 zł, 

3) zmniejsza się planowane wydatki majątkowe o kwotę 17 220 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
73 786 031,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 56 689 214 zł, 

2) dochody majątkowe 17 096 817 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
85 495 862 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 61 847 969 zł, 

2) wydatki majątkowe 23 647 893 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0B01A67-2A0F-4273-BCEA-753426950888. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 370/2023 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 16 marca 2023 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 36 000,00 15 389,00 51 389,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 36 000,00 15 389,00 51 389,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

15 000,00 15 389,00 30 389,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 482 120,00 133 764,00 5 615 884,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 477 120,00 133 764,00 5 610 884,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

5 477 120,00 133 764,00 5 610 884,00 

758   Różne rozliczenia 31 223 154,00 28 867,00 31 252 021,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 28 867,00 28 867,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 28 867,00 28 867,00 

   Fundusz Pomocy - Ukraina 0,00 28 867,00 28 867,00 
Razem: 73 608 011,00 178 020,00 73 786 031,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0B01A67-2A0F-4273-BCEA-753426950888. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 370/2023 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 16 marca 2023 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 13 874 572,00 0,00 13 874 572,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 100 000,00 17 220,00 117 220,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 17 220,00 117 220,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 13 774 572,00 -17 220,00 13 757 352,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 671 072,00 -17 220,00 1 653 852,00 

752   Obrona narodowa 36 000,00 15 389,00 51 389,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 36 000,00 15 389,00 51 389,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  15 000,00 12 389,00 27 389,00 
   zadania własne 13 000,00 12 389,00 25 389,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 3 000,00 9 000,00 
   zadania własne 2 000,00 3 000,00 5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 609 120,00 133 764,00 5 742 884,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 477 120,00 133 764,00 5 610 884,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 102 000,00 4 400,00 106 400,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 3 799 800,00 145 874,00 3 945 674,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  82 500,00 3 250,00 85 750,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 
i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 631 720,00 -57 620,00 574 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 929,00 7 400,00 148 329,00 
  4260 Zakup energii 62 000,00 5 000,00 67 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 63 320,00 30 000,00 93 320,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 125,00 460,00 10 585,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 700,00 -5 955,00 64 745,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 13 000,00 4 292,00 17 292,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 4 000,00 -3 337,00 663,00 

758   Różne rozliczenia 334 805,00 0,00 334 805,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 125 792,00 0,00 125 792,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 485,00 0,00 70 485,00 

   
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I 
USTAWICZNEGO W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

0,00 5 400,00 5 400,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO- 
PEDAGOGICZNA W DREZDENKU 0,00 5 400,00 5 400,00 

   
PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

0,00 5 400,00 5 400,00 

   
POWIATOWY ZESPÓŁ EKONOMICZNO-
ADMINISTRACYJNY W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

37 985,00 -32 400,00 5 585,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

0,00 5 400,00 5 400,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 0,00 5 400,00 5 400,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRZELCACH 

KRAJEŃSKICH 0,00 5 400,00 5 400,00 
801   Oświata i wychowanie 24 563 380,00 28 867,00 24 592 247,00 

 80195  Pozostała działalność 613 245,00 28 867,00 642 112,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0B01A67-2A0F-4273-BCEA-753426950888. Podpisany Strona 1



  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 400,00 4 400,00 

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO- 
PEDAGOGICZNA W DREZDENKU 0,00 1 000,00 1 000,00 

   
PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 

0,00 1 000,00 1 000,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 0,00 2 400,00 2 400,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 0,00 2 346,00 2 346,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 0,00 2 346,00 2 346,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 000,00 3 000,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRZELCACH 
KRAJEŃSKICH 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 15 925,00 15 925,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 0,00 10 625,00 10 625,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRZELCACH 

KRAJEŃSKICH 0,00 5 300,00 5 300,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 3 196,00 3 196,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 0,00 1 875,00 1 875,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRZELCACH 

KRAJEŃSKICH 0,00 1 321,00 1 321,00 
Razem: 85 317 842,00 178 020,00 85 495 862,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0B01A67-2A0F-4273-BCEA-753426950888. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-20T09:01:06+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




